
1 
 

Smlouva o dílo 

Oprava mandlu I35/160 
 
Domov důchodců Proseč u Pošné 
příspěvková organizace 
Proseč u Pošné č. 1, 395 01 Pacov 
IČ: 00511897 
Zastoupení: Jiří Hormandl – ředitel organizace 
E-mail: info@ddprosecposna.cz 
Mobil: 603545582 
 
jako „objednatel“ na straně jedné 
a 
 
K2 elektroservis, s.r.o. , 675 01 Vladislav 26 
IČ: 27705943, DIČ: CZ27705943 
Zastoupení: Ing. Hana Kaupová, jednatel společnosti 
E-mail: servis@k2elektro.cz 
Mobil: 603 859 515 
 
jako „zhotovitel“ na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo – opravu mandlu I35/160 v rozsahu: výměnu žehlících pásů, vyleštění žehlícího 
válce, vyčištění, seřízení a výměnu odtahového potrubí – v místě Domov důchodců Proseč u Pošné č. 1, 
395 01 Pacov, a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v článku II. této Smlouvy. 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 76.956,- Kč s 21% DPH (slovy 
sedmdesát-šest-tisíc-devět-set-padesát-šest-korun-českých) na základě Cenové nabídky 2021NA0819. 
Cena je garantována v případě, že bude tato Smlouva podepsána do 20. 10. 2021. Poté Zhotovitel objedná 
náhradní díly u externího dodavatele. 
 
Cena bude uhrazena převodem na základě vystavené faktury se splatností 14ti dní. 
 
V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má Zhotovitel právo požadovat 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý den z neuhrazené částky ve smyslu Občanského zákoníku. 

 
III. 

Termín zhotovení díla 
 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 3 měsíců 
od dodání náhradních dílů externím dodavatelem. 
V důsledku celosvětové situace – pandemie koronaviru (výpadek výroby) jsou prodloužené termíny 
dodání, které se průběžně mění. 



2 
 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

 
Termín opravy bude Zhotovitelem navržen a s Objednatelem konzultován 1 týden předem a bude 
požadována součinnost ze strany Objednatele a to vyklizení a příprava místnosti pro prašnou činnost 
(broušení). 
K předání a převzetí Díla dojde v den dokončení opravy. O předání a převzetí Díla bude Smluvními 
stranami vyhotoven předávací protokol – Montážní list, který bude podepsán oběma stranami. 
 

V. 
Odpovědnost za vady 

 
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku v délce 24 měsíců od předání Díla objednateli.  
 
Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli 
podle čl. III této Smlouvy objednatel. 
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či 
poškozením ze strany objednatele, resp. uživatele. Dále se záruka nevztahuje na části, které podléhají 
běžnému opotřebení. 
 
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození a poškození vysokou teplotou. 
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vynecháním výrobcem doporučené každoroční prohlídky 
(pravidelné po 12ti měsících) sestávající se z vyčištění, seřízení a promazání stroje. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání 
a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. 
Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
Proseč u Pošné dne     Vladislav dne 5. 10. 2021 
 

       

05.10.2021

X
Ing. Hana Kaupová

jednatel  
……………………………………….……  ……………………………………….…… 
Jiří Hormandl      Ing. Hana Kaupová 
Objednatel      Zhotovitel 


		2021-10-05T14:37:22+0200
	Jiří Hormandl




